MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS TERESINA ZONA SUL

EDITAL Nº 003, DE 02 DE MARÇO DE 2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Teresina Zona

Sul, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE/AVALIAÇÃO DE TÍTULOS em conformidade com o

cronograma no Anexo II,Errata 01 do Edital n° 003/2017 do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Professor Substituto.

DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS/LIBRAS

Nº

INSCRIÇÃO

Nº DE

ORDEM
NOME DO CANDIDATO

PONTOS

OBTIDOS

NA PROVA

DE

TÍTULOS

SITUAÇÃO

003201726
01

MARIA DA CONCEIÇÃO DIAS RODRIGUES

38,0 CLASSIFICADA

003201720 02 ROSIMARY VIEIRA DA COSTA 28,0 CLASSIFICADA

003201717
03

MARIA DA PURIFICAÇÃO LUSTOSA DE

SOUSA
26,0 CLASSIFICADA

003201729

04 KELLY SAMARA PEREIRA LEMOS 0,0

ELIMINADA, de

acordo com os Itens 1.1

e 3.3 deste Edital.

003201714

05
MARIA DO PÉRPETUO SOCORRO

GONÇALVES DOURADO
0,0

ELIMINADA, de

acordo com o Item 1.1

Edital.

003201712 06 MARIA DO SOCORRO DE JESUS BEZERRA 0,0

ELIMINADA, de

acordo com o Item 1.1

deste Edital.

003201710

07 POLLIANA DE BARROS RODRIGUES AYRES 0,0

ELIMINADA, de

acordo com o Item

1.1(***) deste Edital.

HISTÓRIA

Nº

INSCRIÇÃO

Nº DE

ORDEM
NOME DO CANDIDATO

PONTOS

OBTIDOS

NA PROVA

DE

TÍTULOS

SITUAÇÃO

003201721 01 ANA ROSA SUDÁRIO RODRIGUES 62,0 CLASSIFICADA
003201713 02 LUCÉLIA NÁRJERA DE ARAÚJO 55,0 CLASSIFICADA
003201705 03 IEDA MOURA DA SILVA 52,0 CLASSIFICADA
003201716 04 DEMETRIOS GOMES GALVÃO 50,0 CLASSIFICADA
003201724 05 LÍVIA SUELEN SOUSA MORAES MENESES 49,5 CLASSIFICADA
003201719 06 MICHELLE ARAÚJO DIAS 45,0 CLASSIFICADA
003201711 07 FRANSUEL LIMA DE BARROS 45,0 CLASSIFICADA
003201718 08 CHARLENE VERAS DE ARAÚJO 44,0 CLASSIFICADA
003201728 09 JÉSSICA CRISTINA AGUIAR RIBEIRO  43,5 ELIMINADO, de

acordo com o Item

1.1(**) do Edital.

003201702 10 ANDRÉIA RODRIGUES DE ANDRADE 40,0 ELIMINADO, de

acordo com o Item

1.1(**) do Edital.

003201725 11 MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO LUSTOSA

MENESES

40,0 ELIMINADO, de

acordo com o Item

1.1(**) do Edital.

003201703 12 HEITOR MATOS DA SILVA 38,5 ELIMINADO, de

acordo com o Item

1.1(**) do Edital.

003201708 13 BERNARDO AURÉLIO DE ANDRADE

OLIVEIRA

36,5 ELIMINADO, de

acordo com o Item

1.1(**) do Edital.

003201715 14 FRANCISCO HELTON DE ARAÚJO OLIVEIRA
FILHO

36,0 ELIMINADO, de
acordo com o Item

1.1(**) do Edital.

003201722 15 ÍTALO JOSÉ DE SOUSA  31,0 ELIMINADO, de

acordo com o Item

1.1(**) do Edital.

003201723 16 ULISSES DE ANDRADE LIMA 29,5 ELIMINADO, de

acordo com o Item

1.1(**) do Edital.

003201730 17 BENETIDA CAMPELO DE BRITO 27,0 ELIMINADO, de

acordo com o Item

1.1(**) do Edital.

003201704 18 IVAN LÁZARO BRITO E SILVA 25,0 ELIMINADO, de

acordo com o Item

1.1(**) do Edital.

003201709 19 FERNANDA MARIA DE CARVALHO ROCHA 24,0 ELIMINADO, de

acordo com o Item
1.1(**) do Edital.

003201706 20 LIZIANNY LEAL NUNES  23,0 ELIMINADO, de

acordo com o Item

1.1(**) do Edital.

003201707 21 VINÍCIUS ALVES CARDOSO 9,0 ELIMINADO, de

acordo com o Item

1.1(**) do Edital.

003201727 22 KLEBER ALBERTO DE ARAÚJO JÚNIOR 0,0 ELIMINADO, de

acordo com o Item

1.1(**) do Edital.

003201701 23 VICTOR E SILVA HIDD 0,0 ELIMINADO, de

acordo com o Item

1.1(**) do Edital.

Teresina-PI, 15 de março de 2017.

Francisca Assunção Almeida Félix

Diretora Geral do IFPI - Campus Teresina Zona Sul